
                                                                            S112广杏线五斗桥（K8+990-K10+209)重建工程主桥钢结构制作安装工程项目防腐涂

料采购招标公告

1．招标条件

本招标项目S112广杏线五斗桥（K8+990-K10+209)重建工程主桥钢结构制作安装工程项目，招标人为中交四航局江门航通船业有限公司，招

标项目资金已落实。该项目已具备招标条件，现对防腐涂料采购进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况：

工程名称：S112广杏线五斗桥（K8+990-K10+209)重建工程主桥钢结构制作安装工程

工程规模：本项目起点位于广东省佛山市永安南路与平东大道交叉口，由北向南依次跨过祥胜南路、东平水道、西沙涌，终点与魁奇路顺接。

五斗特大桥主桥，主桥采用单跨215m下承式钢箱提篮系杆拱桥，一跨跨越东平水道，主桥标准桥宽47m，吊索间距7.2m，桥幅布置为3.5m（人

行道）+3.5m（吊索区）+0.5m（护栏）+15.5m（机动车道）+1.0m（中分带）+15.5m（机动车道）+0.5m（护栏）+3.5m（吊索

区）+3.5m（人行道）=47m，桥梁全长222m，桥梁工程桩号范围K9+579.150~K9+801.150。

施工地点： 广东省江门市新会区古井镇中交四航局江门航通船业有限公司厂区及佛山市南海区五斗桥施工现场。

2.2 招标范围：

S112广杏线五斗桥（K8+990-K10+209)重建工程主桥钢结构制作安装工程防腐涂料采购，技术要求详见附件（防腐涂料技术要求）；

供货内容：冷喷锌、氟碳面漆、水性冷喷锌等，具体见附件物资清单；

质保要求:项目交工验收后24个月；

质量要求：报价人须保证报价产品符合国家及相关行业规范要求，并提供报价产品的合格证、出厂检验报告及型式检验报告。报价人产品须是

国标产品建立有完整的“三标管理体系”认证（具有ISO9001质量管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证和ISO45001职业健康安全管理体

系认证）。

2.3 交货地点：广东省江门市新会区古井镇中交四航局江门航通船业有限公司厂区及佛山市南海区五斗桥施工现场。

2.4 交货时间：根据询价人每批次下达的采购计划分批送货。计划下达五个工作日内必须送到询价人指定的送货地点。

2.5 其他要求：供应商提供的产品必须获得项目业主和监理的认可。

3．投标人资格要求

3.1  营业范围要求：投标人必须经国家工商、税务机关登记注册、并符合投标项目的生产许可经营范围、能独立承担民事责任、具有独立法人

资格的企业。

3.2  生产能力要求：满足该项目的生产组织能力的生产厂家或者代理商，代理商须提供有效的生产厂家授权书。

3.3  财务能力要求：本次招标允许生产厂家或代理商参与投标；投标人具有一定规模和良好的资金财务状况及银行资信。

3.4  质量保证能力要求：报价人产品须是国标产品建立有完整的“三标管理体系”认证，具有ISO9001质量管理体系认证。

3.5  供货业绩要求：报价人必须在近三年内有桥梁项目油漆供货业绩并提供证明（中标通知书或合同，与四航局合作的同类工程供货业绩优

先），如果报价人为代理商，需提供报价人近三年内桥梁项目油漆供货业绩。

3.6  履约信用要求:近3年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁。

3.7  不接受联合体投标。

3.8  单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本次投标，否则，相关投标均被否决。

3.9  投标人须为中交集团供应链管理信息系统（http://empm.ccccltd.cn/PMS/）注册通过的供应商。

3.10  其他要求：中标候选人所有资料需报业主审核。

4．招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2023年12月13日至 2023年12月18日10时(北京时间，下同)，登录中交集团供应链管理信息系

统http://ec.ccccltd.cn完成投标报名并下载电子招标文件。

4.1.1 已在网并且已通过招标人层级供应商或已增加招标人为合作单位的供应商、上级供应商可直接报名参与。

4.1.2 在网平级单位供应商未增加招标人为合作单位需进行合作意向申请通过后报名参与。

4.1.3 未注册供应链系统的单位需进行注册，推荐单位或合作意向单位选择招标人，审核通过后方可报名参与。

5．投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年12月23日10时00分，投标人应在截止时间前通过中交集团供应链管理信息系统

递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，中交集团供应链管理信息系统将予以拒收。

5.3 电子采购的供应商报价文件由电子报价表及附件共同组成。当电子报价表与附件内容冲突时，应以电子报价表的数据为准。

6． 联系方式

招 标 人：中交四航局江门航通船业有限公司

地     址：广东省江门市新会区古井镇管咀村四航大道12号 

邮     编：529145 

http://empm.ccccltd.cn/PMS/
http://ec.ccccltd.cn


联  系 人： 林富美           

电       话：18998150377      

电子邮件： lfumei@cccc4.com

2023年 12 月13日

mailto:lfumei@cccc4.com

